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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

بالاخره 10 درصد 
واریز شد

روز پنجشنبه و قبل از بازی با 
ذوب آهن مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس پس از تلاش های 
زیادی که در طول روزهای قبل 
داشت در نهایت موفق شد مبلغ 
10 درصد از پیش قرارداد این فصل 
بازیکنان و مربیان را به حساب آنها 
واریز کند. گفتنی است درویش 
قبل از بازی با ذوب آهن در اردوی 
پرسپولیس حاضر شد تا ضمن 
اعلام خبر این پرداختی اعلام کند 
با وجود مشکلات دنبال پرداخت 
آپشن ها هم هست. گفتنی است 
روز چهارشنبه نیز پاداش ویژه 
پیروزی بر تراکتور به حساب تمامی 

عوامل تیم واریز شده بود.
 

سند پرسپولیس: 
 رقم بازیکنان 

316 میلیارد
باشگاه پرسپولیس در سندی 
رسمی رقم قرارداد بازیکنان و 
کادر فنی تیم فوتبال این باشگاه 
در فصل 03-1402 را اعلام کرد. 
طبق این سند رقم مجموع قرارداد 
بازیکنان و کادرفنی 316 میلیارد 
و 748 میلیون تومان، بازیکنان 
داخلی پرسپولیس 216 میلیارد 
و 783 میلیون تومان، بازیکنان 
خارجی 33 میلیارد و 680 میلیون 
تومان، کادر فنی ایرانی 40 میلیارد 
تومان و مربیان خارجی 21 میلیارد 
و 200 میلیون تومان اعلام شده 

است.

ابهام در بی تماشاگر 
شدن بازی های 

پرسپولیس
با اینکه سازمان لیگ با حضور 
تماشاگران در بازی با ذوب آهن 
موافقت کرد اما این مسابقه هم 
بدون حضور تماشاگر برگزار شد. 
درویش در این باره گفت: فدراسیون، 
سازمان لیگ و باشگاه نامه زده و 
موافق این موضوع هستند. من 
با برخی از مسئولان استانداری 
هم حرف زدم و آنها نیز موافقت 
خود را اعلام کرده اند اما نمی دانم 
چه کسی مخالف است و علت 
مخالفت چیست. سپاهان و تراکتور 
با تماشاگران شان میزبان استقلال 
و پرسپولیس بودند که اتفاق خیلی 
قشنگی هم بود؛ پس چرا ما باید از 

این موهبت بی بهره باشیم؟

 طعنه درویش
به عامل محرومیت

مدیرعامل پرسپولیس زمانی که با 
پرسشی درباره محرومیت این تیم 
از حضور تماشاگران در اولین دیدار 
خانگی لیگ قهرمانان آسیا مواجه 
شد، خاطرنشان کرد: متأسفانه 
یک نفر برای خودشیرینی کاری 
کرد که هم ضرر چند هزار دلاری 
به پرسپولیس زد و هم باعث 
محرومیت تماشاگران شد. کسی 
که این بلا را سر پرسپولیس آورد 
الان کجاست و چه برخوردی با او 

شد؟ نکته اینکه فرد مورد نظر هم 
در فضای مجازی اعلام کرده بزودی 
جواب درویش را خواهد داد چون 
مسائل و عوامل زیادی در انتشار آن 
پست که به مذاق هندی ها خوش 

نیامد، دخیل بودند.

ارتقای پرسپولیس 
در بورس

کمیته درج شرکت فرابورس ایران 
روز سه شنبه 31 مردادماه، آخرین 
طبقه بندی شرکت های درج شده 
در بازار پایه فرابورس ایران در قالب 
تابلوهای پایه زرد، نارنجی و قرمز 
را اعلام کرد. بر اساس این اعلام، 
شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس 
که با نماد »پرسپولیس« در بازار پایه 
فرابورس قرار دارد از تابلوی نارنجی 
به تابلوی زرد ارتقا و انتقال پیدا کرد.

 zخبر

علیرضا بیرانوند:

دعا کنید به بهانه VAR نیایند

گلر پرسپولیس که در گل خورده تیمش دخیل بود بعد از بازی مصاحبه مفصلی 
نکرد اما درباره کمبود امکانات معترض بود و گفت: هوادار که به ورزشگاه آزادی 
نمی آید، پس می خواهیم ورزشگاه شهید کاظمی را هم خراب کنیم که آنجا هم 
هوادار نیاید و بازی های مان را آنجا برگزار کنیم. دعا کنید به بهانه VAR تیمی 
از لیگ قهرمانان آسیا به ایران نیاید که آبروریزی می شود. روز به روز در حال 

پسرفت کردن هستیم. چمن ورزشگاه آزادی در حد لیگ دسته چهارم است.

محمد عسگری:

داور دچار سوء تفاهم شد

مربی پرسپولیس در خصوص حواشی بازی با ذوب آهن و کارت زردی که از داور 
دریافت کرد، توضیح داد: داور چهارم دچار سوءتفاهم شده بود. وقتی برق رفت، 
آقا یحیی بابت این اتفاق عصبی شد اما داور فکر کرد به داوری اعتراض داریم. 
او درباره تساوی در هفته سوم لیگ برتر و شکسته شدن رکورد پیروزی های 
پرسپولیس گفت: پیش می آید. یک فصل طولانی است و رکوردها هم یک جایی 

قطع می شود. باید تیم را برای هفته آینده جمع و جور کنیم.

سروش رفیعی:

اشتباه من نبود، می بردیم

بعد از اشتباهش که منجر به گل خورده پرسپولیس شد گفت: بابت اینکه روز 
خوبی نداشتم عذرخواهی می کنم. از کادر فنی، هواداران و صمیمانه از همه 
رفیقان و هم تیمی هایم عذرخواهی می کنم. دم شان گرم اینقدر بزرگ، قوی، 
بامعرفت و خوب هستند. من اشتباهی کردم که سبب شد بچه ها زیر فشار بروند. 
شاید اگر این اشتباه نبود و شرایط معمولی جلو می رفت احتمال اینکه در نیمه 

دوم وضعیت بهتر از نیمه اول شود و بازی را ببریم، زیاد بود.

به قول علی پروین سیم خاردار فوتبال ایران، فقط خود »مشتبی« است. این روزها زیاد حوصله ندارد. چند تا در میان جواب رفقایش را می دهد. این بار که اصاً در دسترس نبود! یعنی انگار 
شماره هایش را کاری کرده بود تا تلفن همراهش بوق نخورد. با این حال پیامک زدم که: »آقا مجتبی، ناصر هستم.« چند دقیقه بعد زنگ زد و انتهای آن گپ شد همین مصاحبه. یکی از خاص ترین 
 بازیکنان تاریخ که از یک چیز به شدت متنفر است: »تو رو خدا به دوستان بگویید، شب دربی که می شود زنگ نزنند و بگویند چطور مشت را زدی توی دهن فانی. من متنفرم از این سؤال.«

او مجتبی محرمی است. شماره هشتی که حالا حرف هایش کاس درسی است برای فوتبالیست های جوان. او در این سن و در هر شرایطی که باشد »بالاخواه« رفقایش است و با اصرار زیاد کاری کرد تا حرف هایی 
که درباره ناصر محمدخانی زده بود حذف شود. حرف هایی که می شد روی کاغذ بیایند، دیده شوند و در نهایت کمکی باشند برای یکی دیگر از شماره هشت های تاریخ ساز فوتبال ایران.

 بحث روز گلایه های شدید 
بازیکنان پرسپولیس از باشگاه 

است. در این خصوص شما چه 
نظری دارید؟

حرف بازیکنان درست است. آقا پول 
ندارید خب بروید این را به بازیکنان توضیح 
بدهید و در سرتمرین حاضر شوید. یکی 
می گوید مشکلات را تا حد توانش خوب 
حل کرده و مدیر خوبی هم بوده است اما بر 
فرض که این گونه هم باشد باز هم توجیهی 
برای حل نشدن مشکلات نمی شود. اصلاً 
ما هر وقت پرسیدیم مدیرعامل تیم در 
تمرین پرسپولیس حضور نداشته و به 

سفر رفته بوده است.
 مدیرعامل باشگاه هم می گوید پول 

نیست. با وجود این فکر می کنید 
اگر سر تمرین حاضر شوند قادر 

هستند که کاری انجام دهند؟
اصلاً اگر پول هم ندارند باز هم دلیل 
نمی شود که مدیرعامل در تمرین 
پرسپولیس حاضر نشود چون 
بالاخره باشگاه چهار نفر بازیکن 
بزرگتر دارد و افشین و یحیی هم 
هستند که در کنار کاپیتان های 
تیم می توانند به شکل خوبی 
با مدیرعامل حرف بزنند و 
مشکلات را به مدیرعامل بگویند. 
شاید مسائلی مد نظر هر یک از 
کاپیتان ها باشد که در ذهن مدیر 

تیم و سرمربی نباشد.

 حساب باشگاه الان توسط دو 
نهاد دولتی مسدود شده که رقم 

بسیار درشتی است و به نظر 
باشگاه نمی تواند آنها را پرداخت 

کند!

حساب باشگاه هم مسدود شده باشد 
باز هم دلیل نمی شود که مدیر در سر 
تمرین حاضر نشود. بالاخره بازیکن و 
مربی هم منطق دارند و با معرفتند چه 
بسا که تا حالا هم بیشترین معرفت 
را به خرج دادند و با صبوری برخلاف 
بقیه تیم ها بابت امسالشان یک ریال 
هم نگرفته اند و پاداش هایشان هم که 
از پارسال بعد از کسب سه قهرمانی 
باقی مانده است اما صدایشان در 
نیامده است. اگر با مدیر صحبت کنند 
حداقل یک درددلی کرده اند و صحبت 
مدیر را هم از نزدیک شنیده اند. من 
هم دو هفته پیش حالم خیلی بد شد 
و کارم به آنژیوگرافی کشیده شد اما 
به محض اینکه حالم خوب شد در 
تمرین پیشکسوتان حاضر شدم و با 
وجود اینکه قادر به تمرین نبودم اما از 
نزدیک کنار همبازیان قدیمی ام حاضر 
شدم تا هم از آنها روحیه بگیرم و هم 
به آنها روحیه بدهم. حرف من این 
است اگر بدهی سنگین هم بسته اند 
و فعلاً دست باشگاه و مدیرعامل به 
پول نمی رسد آقای درویش بیایند و 
شفاف سازی کنند و همه چیز را به 

بازیکنان از نزدیک توضیح بدهند.
 با این حرف ها فکر می کنید 

بازیکنان قانع می شوند؟
قانع هم نشوند باز بهتر توجیه می شوند 
اما من نمی دانم مدیریت چرا برای تیم 
یک جشن نگرفت تا دل ما هم مانند 

بازیکنان خوش شود.
 بازی خانگی پرسپولیس باز هم 

برای دومین بار بدون هوادار برگزار 
شد. هوادارانی که می خواستند 

با بازیکنانشان جشن سه گانه 
بگیرند.

من قبلاً گلایه هایم را در این رابطه به 
شما گفتم. اگر می خواستند ورزشگاه 
ویمبلی را درست کنند زودتر از این 
چهار تا صندلی درستش می کردند. 
متأسفانه همه جوره دست باشگاه 
را می بندند. حق پخش تلویزیونی که 
نمی دهند این جور هم اجازه نمی دهند 
تماشاگر بیاید تا حداقل پرسپولیس که 
بیشترین تماشاگر را دارد از حق بلیت 
فروشی و درآمدش از این طریق هم 

محروم نشود.
 با این مشکلات پس باید کمی هم 

به مدیریت حق بدهید!
حرف من این است زمان ما هم مشکل 
کم نبود اما علی آقا در نداری ها که کم 
هم در پرسپولیس برای ما پیش نمی آمد 
با بازیکنان حرف می زد. الان هم که 
مدیرعامل پول ندارد باید بیاید و با 
بازیکنان حرف بزند. زمان ما هم که اصلاً 
پول نبود اما علی آقا می آمد با بازیکنان 
صحبت می کرد و ما را قانع می کرد و 

شرایط را برای آنها تشریح می کرد.
 اما مدیرعامل پرسپولیس قبل 

از بازی مقابل ذوب آهن در هتل 
محل اقامت بازیکنان حاضر 

شده و با بازیکنان و بزرگترهای 
تیم صحبت کرده و ده درصد پول 

بازیکنان را هم پرداخته!
این کار باید کمی قبل تر انجام می شد 
و مدیر پرسپولیس شق القمر که نکرده 
چون همه تیم ها بخشی از قرارداد 
بازیکنانشان را پرداخت کرده اند و اگر 
این کار هم شده جناب مدیر فقط به 

وظیفه خودش عمل کرده است.
 صحبت هایی هم شنیده می شود 

که عیسی افرادی را واسطه قرار 
می دهد که به پرسپولیس باز 

گردد!
عیسی به درد تیم اصلی پرسپولیس 
می خورد اما یحیی حتماً مسائلی را 
مدنظر دارد که به این واسطه ها جواب 
مثبت نمی دهد. عیسی نباید به تیم 
رقیب پرسپولیس برای قهرمانی می رفت 
که حالا بخواهد برگردد همان طور که 
دیدید بیرانوند که می خواست برود هم 
خیلی زود پشیمان شد و قراردادش را 
با پرسپولیس تمدید کرد. عیسی هم 
کار بدی کرد و گفتم به تیمی رفت که 
رقیب اصلی پرسپولیس برای قهرمانی 
بود پس از این بابت جدایی اش خیلی 
برای یحیی سخت آمد. شاید به همین 
دلیل هم هست که نمی تواند بپذیرد 

عیسی دوباره باز گردد.
 سرلک هم فعلاً مشکلش 

برطرف شده. هافبکی که غیبتش 
می توانست برای پرسپولیس کمی 

در خط میانی مشکل ساز شود.
سرلک بازیکن تیم ملی است و اصلاً 
بحث باشگاه نیست و بازیکنی که 
ملی پوش است قادر است تا سی 
سالگی از معافیت خودش استفاده 
کند. ضمناً این بازیکن در تیم ملی و 
بازی های آسیایی پرسپولیس هم باید 
زیر پرچم کشور عزیزمان برای تیم ملی 

و پرسپولیس تلاش کند.
 صحبت هایی در رابطه با پیوستن 
عیسی به تراکتور شنیده می شود 
اما شما اگر جای یحیی بودید در 
شرایطی که پرسپولیس با کمبود 

شدید مهاجم مواجه است باز هم 
قید پذیرفتن عیسی را می زدید؟

من جای یحیی نیستم به همین دلیل 
نمی توانم خودم را جای ایشان بگذارم 
به همین دلیل خود یحیی باید در مورد 
بازیکن تیمش تصمیم بگیرد. یحیی 
کسی بود که من زمانی که کاپیتانش 
بودم حرفم را گوش می کرد و من هم 
حرف او و بقیه بازیکنان را گوش می کردم 

چون با همه رفیق و همبازی بودیم.
 فقط یک مهاجم تخصصی داریم. 

با وجود این فکر می کنید باز هم 
پرسپولیس می تواند با اتکا به 

درخشش مدافع و وینگرش گل 
بزند و موفق شود؟

شهاب بازیکن خیلی خوبی است و من 
مطمئن هستم بالاخره پایش به گل باز 
می شود اما پرسپولیس شخصیت برد 
دارد و فعلاً هم که به قول شما بدون 
فوروارد برنده می شود و حالا حالاها 
هم این بردها ادامه پیدا خواهد کرد. 
گواردیولا هم دو فصل قبل بدون 
مهاجم و با 6 هافبک در فاز تهاجمی کار 
را برای تیمش در امر گلزنی در می آورد.

 اما کیفیت بازی منچسترسیتی 

و بازیکنانش با پرسپولیس قابل 
قیاس نیست!

افکار مربی را حتی ممکن است خود 
دستیار اولش هم کامل متوجه نشود. 
سیستم و روش بازی هم فقط دست 
خود سرمربی است و ایشان در نهایت 
تصمیم می گیرد که تیمش با روش 
2-4-4 یا 1-1-4-4 کار کند یا از روش 

دیگری استفاده کند.
 در خصوص عبدی و جدایی اش 

فکر نمی کنید قرضی رفتن او از 
پرسپولیس در شرایطی که تیم 
کمبود مهاجم دارد اشتباه بود؟

اولاً من قبول ندارم که می گویند او 
ذخیره بوده چون در تیم دوم پرسپولیس 
هم بازیکنان خیلی خوبی حضور دارند 
و به هر حال سرمربی نمی تواند در یک 
بازی همه بازیکنان تیمش را به زمین 
بفرستد. عبدی هم در تیم پرسپولیس 
زحمت کشید و گل های خوبی زد. در 
مورد جدایی اش هم نظر پیشکسوت و 
هوادار مهم نیست بلکه این سرمربی 
است که در خصوص تیم و بازیکنانش 
تصمیم می گیرد چون ایشان مسئول 
اول و آخر فنی تیمشان محسوب 

می شوند و پاسخگو هستند.
  چه پیشنهادی برای حضور هوادار 

پرسپولیس برای جشن گرفتن 
دارید؟

متأسفم که باز هم هوادار نیامد یعنی 
اجازه ندادند که هوادار بیاید اما حالا که 
نشده ان شاءالله قبل ار دربی هواداران 
می آیند و جشن سه گانه را قبل از دربی 
برگزار می کنند که به تیمشان روحیه 
بدهند و خودشان هم کلی با تیمشان 
و جشن قهرمانی اش عشق کنند. البته 
من فکر می کنم قادر بودند جشن 
قهرمانی پرسپولیس را بعد از قهرمانی 
حذفی بگیرند. پرسپولیس آن قدر 
هوادار دارد که قادرند هر کاری برای 
پرسپولیس انجام دهند مثلاً همین 
دوستان باشگاه پرسپولیس به علی آقا 
می گفتند ایشان لب  تر می کرد در محلی 
با حضور هزار نفر و اصلاً شاید بیشتر با 
حضور بازیکنان و کادر و بقیه عوامل و 
تعدادی هوادار این جشن سه گانه به 
شکل باشگوهی برگزار می شد اما این 
درخواست از سوی مدیرعامل و باشگاه 
به کسی ارائه نشد. متأسفانه این در 
ارتباطی بسته است و واقعاً نمی شود با 
این راه پیش رفت. من در مراسم ختم 
خواهر آقا محمد پنجعلی هم به خود 
آقای درویش گفتم که آقای مدیرعامل 
چرا رسیدگی نمی کنید و این نمی شود 
که ما دائم بخواهیم با شما ملاقاتی 
داشته باشیم و به ما گفته شود که آقای 
درویش جلسه هستند و باز هم این 
موضوع را چندین بار بشنویم و بعد هم 
به ما بگویند مدیرعامل در سفر است.

 در مورد قرعه پرسپولیس که در 
گروه مرگ با تیم های الدحیل و 

النصر همگروه شد چقدر شانس 
قائل هستید؟

کریس رونالدو و مانه و بازیکنان الدحیل 
فضایی نیستند که کارمان را مقابل 
آنها تمام شده بدانیم. ما هم بیرانوند 
و  پورعلی گنجی و کلی ستاره دیگر را 
داریم که لرزه بر اندام هر تیمی در آسیا 
می اندازد. اصلاً مگر همین بیرانوند 

نبود که پنالتی کریس رونالدو را در 
جام جهانی گرفت و آن طور رشادت به 
خرج داد. ایرانی ها در همه چیز بهترین 
هستند. مطمئن باشید  پورعلی گنجی 
و کنعانی زادگان، رونالدو و بقیه بزرگان 
این تیم را می خورند! الان دانشمندان 
ایرانی حتی در ناسا هم کار می کنند 
و این نشان می دهد که کشور ما چه 
استعدادهایی دارد. ما ایرانی ها در 
ورزش و فوتبال و همه چیزعالی هستیم 
پس نباید خودمان را دست کم بگیریم. 
اصلاً اگر خود همین کریس رونالدو یک 
دلارش را ندهید کلی جنجال می کند اما 
طفلی این بازیکنان پرسپولیس ببینید 
هنوز پاداش سه گانه شان را نگرفتند و 
تازه به قول شما ده درصد قرارداد این 
فصلشان را گرفتند. اصلاً گروه مرگ 
چیست؟ مگر السد را با ژاوی نبردیم 
این دفعه هم رونالدو را با دوستانش 

می بریم.
 متأسفانه تماشاگران پرسپولیس 

از تماشای بازی تیم محبوبشان 
هم مقابل النصر در اولین بازی 
لیگ قهرمانان محروم هستند 

ضمن اینکه اگر وی ای آر نیاید باید 
در قطر و امارات بازی کنیم.

نه من شنیدم مدیرعامل پرسپولیس 
گفته که پرسپولیس در آزادی میزبانی 
می کند. اصلاً اگر تماشاگر هم نیامد با 
دعای خیر هواداران و مردم ایران و انرژی 
که آنها می دهند تیم النصر را شکست 
می دهیم. من خیلی به پرسپولیس و 
قدرتش خوشبینم. اصلاً اگر یک درصد 
آزادی هم نشود پرسپولیس این توان 
را دارد که در قطر یا امارات هم النصر 
یا الدحیل را شکست دهد چون خود 
پرسپولیس هم یکی از قدرت ها و به 
قولی غول های آسیاست پس خودمان 

را دست کم نگیریم.
 بیرانوند این دفعه به جای چطوری 

کریس به او خوشامد گفته و در 
ادامه گفته که قدم رونالدو روی 

چشم!
بالاخره رونالدو و هم تیمی هایش 
میهمان ما ایرانی ها هستند و ما باید 
میزبانی خوبی از این ستاره ها داشته 
باشیم اما این ربطی به بازی ندارد و 
اطمینان داشته باشید باز هم علی 
و بقیه بازیکنان پرسپولیس مقابل 
رونالدو و دوستانش و بقیه تیم ها یک 

شاهکار بزرگ خلق خواهند کرد.
 در بازی پرسپولیس مقابل 

ذوب آهن، مدافع عنوان قهرمانی 
دو امتیاز از دست داد و بیرانوند 

هم اشتباه بدی را مرتکب شد!
پرسپولیس باید در ورزشگاه آزادی و 
اصلاً در همه بازی هایش برای تکرار 
قهرمانی همه تیم ها را ببرد اما بالاخره 
هر بازیکنی ممکن است اشتباه کند 
به همین دلیل سخت نگیرید. علی 
این همه توپ گرفته یک بار هم این 
مسائل پیش می آید. سروش هم 
که نمی خواست آن طور شود اما 
اطمینان داشته باشید اشتباه بازی 
مقابل ذوب آهن دیگر تکرار نمی شود و 
پرسپولیس دیگر امتیازی را براحتی از 
دست نخواهد داد و شک نداشته باشید 
که به همراه سپاهان باز هم دو مدعی 

اصلی قهرمانی این فصل هستند.

محرمی: درویش 10 درصد پول ها را داده! شق القمرکه نکرده

قبلاً ژاوی را بردیم، این دفعه رونالدو را می بریم

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

بالاخره رونالدو و 
هم تیمی هایش 
میهمان ما ایرانی ها 
هستند و ما باید 
میزبانی خوبی 
از این ستاره ها 
داشته باشیم اما 
این ربطی به بازی 
ندارد و اطمینان 
داشته باشید باز 
هم علی بیرو و بقیه 
بازیکنان پرسپولیس 
مقابل رونالدو و 
دوستانش و بقیه 
تیم ها یک شاهکار 
بزرگ خلق خواهند 
کرد


